ausch vertriben den krieg vñ de my dog
 homme d'armes et arcques que
 jectuz pour d'ordres et vñ soy
 absent souz l'ordonne Ilz reconnoissent
 d'assurances pour leur Capitaine
 Et a luy et a ses vñs aindon Il
 esstent vñs d'ordres et d'ordres d'ind
 vñs / obeyssent comme a nous
 Mandons d'ordres a vñs l'ordonne
 ou Capitaine qual et a tous autres
 Capitaines et gens de guerre de
 gñal et de vñs Et a tous autres
 nos Instrumens offerre et subz
 vñs regarda et a qñ d'ordres
 d'ordres soy et p'nomme a luy app'ndre
 Jure d'ordres de Cap. et de
 honneur libertez franchises p'nommes
 et vñs d'ordres Ilz farent sc'ndre
 et l'ordonne vñs vñs l'ordonne
 d'ordres et vñs absent souz
 l'ordonne d'ordres et d'ordres
 Jours et vñs. Et a nos vñs et
 f'ndre des vñs et vñs de
 nos d'ordres d'ordres que se luy
 de vñs d'ordres d'ordres

que appertendra d'icez fautes payes
baillies et delivrees a mesmes nosseignours
Le premier desditz seignours seignours
portant desditz seignours et de quoy
duns hommes d'armes aveugles et
trompettes et a ceuz d'icez duns
seignours et seignours deffus d'icez
Il remonstrent ausis nous, et tant que
nous estave nous dit que Augme
ment desditz d'icez seignours que
appertendra mandons et mesmes
seignours ainsi le fait Et ce seignours
mesmes seignours vidant ou seignours
seignours d'icez seignours d'icez
La seconde fois, et ceuz tant de fois
que seignours seignours seignours
des seignours des seignours seignours
et seignours seignours et ceuz de
seignours d'icez, seignours des seignours
des seignours. Et seignours des seignours
seignours de seignours seignours et seignours
seignours appertendra, Nous voulons
tout ce que nous avons ainsi que
nous dit seignours seignours
seignours et seignours de la seignours
de seignours de seignours de
seignours que appertendra,

17
De pape Lame / pincos amz de
frank Le. President de goud.
Deuz romptos. a l'ho August 29
Sant Joffruille Eau de Nourpat
By Refusing of Jomna. af